1

2022年１月 25日

各  位

                              会 社 名  日華化学株式会社

                              代表者名  代表取締役社長 江守 康昌

（コード番号 4463 東証・名証第一部）

                              問合せ先   取締役執行役員 管理部門長

                                            澤崎 祥也

                                     （TEL 0776-24-0213）

主要株主の異動に関するお知らせ

 2021年 11月 15日付で、以下の通り当社の主要株主に異動がありましたので、お知らせいたします。

記

１． 異動が生じた経緯

当社の取引先持株会である日華共栄会より、毎月定例の拠出金による当社株式の買付けを行った結果、以

下のとおり主要株主の異動が発生したことが判明いたしました。なお、日華共栄会の所有株式数に関する情

報は日華共栄会事務局より入手しており、今般の異動につきましては 2022 年１月 24 日に報告を受けたもの

であります。

２．異動する株主の概要

① 名称 日華共栄会

② 所在地 福井県福井市文京４丁目 23 番１号

③ 代表者の役職・氏名 理事長 出口隆弘

④ 事業内容 会員の拠出金による日華化学株式会社の株式の取得

３．当該株主の議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する割合

 属 性
議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合
大株主順位

異動前

（2021年 10月 25日現在）
－

15,944個

（1,594,400 株）
9.98％ 第２位

異動後

（2021年 11月 15日現在）
主要株主

15,986個

（1,598,600 株）
10.00％ 第２位

（注）１．異動前及び異動後の総株主の議決権の数に対する割合は、2021 年９月 30 日現在の発行済株式総数

17,710,000 株から議決権を有しない株式数 1,730,200 株を控除した総株主の議決権の数 159,798

個を基準に算出しております。また、大株主順位は、2021年９月 30日現在の株主名簿による株主

順位に基づくものであります。

２．異動前及び異動後の総株主の議決権の数に対する割合は、小数点以下第三位を四捨五入しております。

４．異動年月日 2021年 11月 15 日

2

５．今後の見通し

今回の主要株主の異動による業績への影響はありません。

日華共栄会は、毎月定例的に拠出金による株式の買付けを行うとともに、会員の必要に応じて退会及び一

部引出等が発生する場合もありますので、今後の所有株式数は流動的であります。

以 上